
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARI MONTADOR CATEGORIA PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 REVOLUCION DE LA MARQUESA 273185 1 M ONIX (FC) PASION CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 VALLARDO DEL PORVENIR 330265 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) AKUARELLA DE LA ARABIA JOSE CARO GALINDO JOSE CARO GALINDO ALBEIRO GIRALDO PATIÑO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 AVENTURERO DEL PALMAR 263953 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS TRAVIESA CRIADERO EL PALMAR OSCAR PEREZ CALDERON CRISTIAN CAMILO ACOSTA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CAPRICHO DE LAS PALMAS 345131 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) ESTRELLA DE MI CAPRICHO JHON JAIRO BOTERO GOMEZ JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POETA DE YARUMALITO 304186 1 M FRAGANTE (FC) CONDESA DEL CEDRITO CRIADERO YARUMALITO CRIADERO YARUMALITO JOHN JAMES RESTREPO PATIÑO 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 EMBAJADOR DEL RANCHO 244063 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PILARICA DEL RANCHO JESUS RODRIGUEZ S. FREDY JIMENEZ AGUDELO FREDY JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MI PRIMER AMOR DE LOS TEMPLARIOS 271744 1 M CAPORAL DE LAS MAJADAS ESCARCHA LUIS MIGUEL DUQUE CAÑAS FREDY MORA MEDINA JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FALCAO DEL TREBOL 304471 1 M DON ANTONIO DANZARINA DEL TREBOL SEGUNDO JOSE ANTONIO SUAREZ SIERRA SEGUNDO JOSE ANTONIO SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CANDIDATO DE LAS PALMAS 169592 1 M CUENTERO DE LA LUISA CANDIDATA DE AGUA BUENA JHON JAIRO BOTERO GOMEZ FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ATRIBUTO DE SAN MARCOS 272710 1 M TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) SUSPICACIA DE LA PENINSULA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAXIMO DE LA MONTANA 271793 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CARBONERA  DE LA MONTANA CRIADERO LA MONTANA FREDY MORA MEDINA JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 IMPERIO DE SAN ALEJO 272083 1 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS TENTACION MARCO AURELIO SANCHEZ CARDONA JULIANA RESTREPO ORTIZ RAFAEL BORJA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TOYOTA DE DOBLE A 293859 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ANASTASIA CRIADERO DOBLE A GUSTAVO ADOLFO GASTELBONDO MARTINEZ JULIAN ELIAS GASTELBONDO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRIVILEGIO DE LA SOFIA 272957 1 M PRIVILEGIO DE LA CEIBA PALMERA CRIADERO LA SOFIA JHON FREDY SALGADO MONTES JAIDEN ALVAREZ LONDOÑO 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PROMETEO DEL OASIS 255603 1 M ENIGMA DE LA CEIBA LUNA BLANCA ALEXANDER ACOSTA ARBOLEDA CRIADERO ALTAMIRA EDUAR GARCIA LEZCANO > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SUEÑO DE GRAN DINASTIA 233451 1 M MARACANAZO PRINCESA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ ALFREDO PATIÑO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 GALILEO 238366 1 M SAMARITANO DE VILLA ELVIRA ESTERLINA DE LUISA FERNANDA ALIRIO ZAPATA RUBIELA ZAPATA . EDISON  ROMERO PEREZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CANTOR DE MONTECARLO 271510 1 M EMPERADOR ROSARIO JOSE LUIS RESTREPO CASTRILLON CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TODO PODEROSO DE DON FELIPE 234240 1 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)COBRA DE NORMANDIA PESEBRERAS DON FELIPE . GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ MILTON CESAR GUTIERREZ > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 RESPLANDOR DE LOS MELLOS 302050 1 M ANFITRION DE LA CAROLINA JUGUETONA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SANJUANERO DE CAMPO ORLANDO 250216 1 M EDECAN DE SALOMA(FC) CHAVITA DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA HENRY EDUARDO RIOS BELTAN CAS 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ARON DE SAN PEDRO 321180 1 M REY DEL DESTELLO ARROGANCIA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PROMETEO DEL OASIS 255603 1 M ENIGMA DE LA CEIBA LUNA BLANCA ALEXANDER ACOSTA ARBOLEDA CRIADERO ALTAMIRA EDUAR GARCIA LEZCANO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MI PRIMER AMOR DE LOS TEMPLARIOS 271744 1 M CAPORAL DE LAS MAJADAS ESCARCHA LUIS MIGUEL DUQUE CAÑAS FREDY MORA MEDINA JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SUEÑO DE GRAN DINASTIA 233451 1 M MARACANAZO PRINCESA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ ALFREDO PATIÑO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAXIMO DE LA MONTANA 271793 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA CARBONERA  DE LA MONTANA CRIADERO LA MONTANA FREDY MORA MEDINA JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 GUADALUPANA DE VILLA JESSICA 321547 1 H REY MIDAS DE LA SUERTE LINDA DE TAYRONA DE LA MONTAÑERITATIANA ALEJANDRA VALENCIA AMAYA TATIANA ALEJANDRA VALENCIA AMAYA JOHN JAMES RESTREPO PATIÑO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 AGATA DE MAR DE PLATA 331242 1 H ONIX (FC) RELIQUIA DE LA RESERVA GUSTAVO AMADOR BLANCO FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 GARDENIA DE LOS TEMPLARIOS 273136 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) MINERVA LUIS MIGUEL DUQUE CAÑAS LUZ DARY CRUZ CRIOLLO JUAN CARLOS LOPEZ GOMEZ 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DUQUESA DEL RANCHO 244168 1 H ARTILLERO INDEPENDENCIA DE RANCHO JESUS RODRIGUEZ S. CRIADERO EL RANCHO EDGAR ANDRES MORALES SANCHEZ 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MISTICA DE LA CUMBIA 273089 1 H RIVAL DE LA ALQUERIA DIOSA DE LA PONDEROSA ANGEL BOCANEGRA KATHERINE GARCIA CADAVID FREDY JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ORQUIDEA DE LAS GUACAS 248060 1 H CALIPSO GITANA DE LAS GUACAS CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO RENACER DE LA GRACIOSA HECTOR HELI ZAPATA HENAO 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MODELO DEL HOTEL KALARKA 345089 1 H MILENIUM DE VARSOVIA SENSACION HOTEL KARLAKA . ALEJANDRO AMAR PEREZ ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POLEMICA DE LA ALEGRIA 304064 1 H SUCESOR DE LA VIBORITA VIAJERA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FLORECITA DE RANCHO J.T 272478 1 H ONIX (FC) FANTASIA DEL RANCHO ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO CRIADERO VILLA MARIANA DUBIAN  CADAVID 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 REINA DE CORAZONES DE LA FORTALEZA 273107 1 H DESTRUCTOR DE LA GLORIA FORTALEZA DE LA FORTALEZA MARCO TULIO ALONSO MARCO TULIO ALONSO RUBIEL MONTIEL AGUIRRE 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 LUNA DE LA MAGDALENA 345634 1 H REY MIDAS DE LA SUERTE LOLITA DEDERLE HENAO ALZATE ANDRES OSPINA JARAMILLO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PERLA DE LA REINA 265864 1 H ENCANTO (FC) REINA DE LA REINA EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA RUBEN DARIO MARIN VILLA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 EMPERATRIZ 301773 1 H AARON (FC) RONDALLA ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR HECTOR HELI ZAPATA HENAO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 LUCIANA DEL TESORO 321211 1 H MARISCAL DE LA HONDONADA ILUSION DEL TESORO HERNANDO GARZON BARRAGAN GERMAN DARIO CHACON DUBIAN  CADAVID 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ESTRELLA DEL SOL DE LA HEROICA 84520 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TUCURIQUEÑA RICARDO MACIAS RUEDA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CANDELARIA DEL BARDU 272088 1 H CANDELO DE EL TOLIMA ISIS DEL BARDU HERNAN BARCENAS DUARTE HERNAN BARCENAS DUARTE EVER WILSON MURCIA 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FORTUNA DE PESEBRERAS OCALA 262276 1 H DON ANTONIO PICARDIA FERNANDO GOMEZ SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FANTASIA DE VILLA EDELMIRA 302532 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS BARBARELA DE VILLA EDELMIRA ALVARO CUEVAS RAMIREZ CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ELEGIDA DE LA MARQUESA 292456 1 H ELEGIDO DE LA PONDEROSA QUERIDA DE LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 OLA DE SAN JUAN 239622 1 H TAYRONA DEL PASO MELCOCHA DE DOÑA JUANA CRIADERO SAN JUAN NUESTRA HISTORIA . ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ILUMINADA DE SAN JUDAS 291324 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS CORTESANA UBEIMAR ESTEBAN ZULUAGA PEÑA MARCO AURELIO SANCHEZ CARDONA RAFAEL BORJA > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FORTUNA DE PESEBRERAS OCALA 262276 1 H DON ANTONIO PICARDIA FERNANDO GOMEZ SEGUNDO CAMPO ANIBAL SUAREZ SIERRA ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FANTASIA DE VILLA EDELMIRA 302532 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS BARBARELA DE VILLA EDELMIRA ALVARO CUEVAS RAMIREZ CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PERLA DE LA REINA 265864 1 H ENCANTO (FC) REINA DE LA REINA EFRAIN TOVAR REINA EFRAIN TOVAR REINA RUBEN DARIO MARIN VILLA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 EMPERATRIZ 301773 1 H AARON (FC) RONDALLA ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR ANGELA VIVIANA GIL SALAZAR HECTOR HELI ZAPATA HENAO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MODELO DEL HOTEL KALARKA 345089 1 H MILENIUM DE VARSOVIA SENSACION HOTEL KARLAKA . ALEJANDRO AMAR PEREZ ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POLEMICA DE LA ALEGRIA 304064 1 H SUCESOR DE LA VIBORITA VIAJERA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 BANDONION DE HARAS DE SAN JOSE 305739 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SORPRESA DE SAN JOSE HARAS DE SAN JOSE . CRIADERO LA GLORIA JHON CARVAJAL MONTES 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SALAHADIM DE RANCHO LA LIBERTAD 321762 2 M ONIX (FC) FLOR IMPERIAL DE RANCHO LA LIBERTADRANCHO LA LIBERTAD .. JAIR FERNANDO MORENO SERGIO IVAN RENDON SOTO 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SULTAN DE LA PLAYA 316623 2 M IMPONENTE DEL OLIVO PRETENCIOSA DE LA PLAYA LINA MARIA MEJIA HERRERA NESTOR JAVIER GONZALEZ PULIDO EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAXIMO DE RANCHO EL EDEN 272585 2 M SUEÑO DE GRAN DINASTIA SOMBRA DE TOLEDO GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ ALFREDO PATIÑO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ESTANDARTE DE RANCHO LUNA 301588 2 M ENCANTO (FC) SINFONIA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE LUIS CUENCA CABRERA JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 COMANDANTE DE JM 272539 2 M FRAGANTE (FC) AMAPOLA DE SAN DIEGO JORGE MARIO ALDANA OSPINA JORGE MARIO ALDANA OSPINA JORGE MARIO TRUJILLO CADENA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRESTIGIO DE LAS MAJADAS 262543 2 M INFILTRADO DE LAS MAJADAS FAENA DE DIAGONALES AGROPECUARIA LAS MAJADAS LTDA. . GODWIN ZULUAGA ALZATE EVER WILSON MURCIA 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CAPRILES DEL PORVENIR 272973 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ALTERNATIVA JHON FREDY SALGADO MONTES JHON FREDY SALGADO MONTES JAIDEN ALVAREZ LONDOÑO 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 OPTIMUS DE LOS MELLOS 301262 2 M ARKANO DINASTIA DE LOS ROBLES CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 REY DEL MIRADOR 233693 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VANIDOSA DE LOS SANTOS UBERTO DIAZ VILLALBA JAIME DANIEL MILLAN CARDENAS FAVIO SILVA MONTEALEGRE > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PIEL ROJA DE VILLA ROSITA 233459 2 M MARISCAL DE LA HONDONADA ROSITA II DE VILLA ROSITA CRIADERO VILLA ROSITA CRIADERO SAN DIEGO LUIS FRANCISCO GOMEZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 NAVIDEÑO DE SANTO DOMINGO 236584 2 M TAYRONA DEL PASO NAVIDAD DE LA MAGOLA WILLIAM INFANTE GERMAN ALEXANDER ALMARIO DIAZ RAFAEL BORJA > 78 4 2 2 2 4
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SULTAN DE BELLAVISTA 270046 2 M EXC. x DNA DULCINEA DE LA CRISTALINA ALVARO PELAEZ ARANGO EDUARDO PENAGOS EDILBERTO  GALLEGO HERNANDEZ > 78 5 1 0 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CHANEL DE LA MARTINA 320795 2 M ONIX (FC) FORTUNA CRIADERO LA MARTINA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL LUIS EDGAR CARVAJAL MONTES CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 VIKINGO DE DOÑA JUANA 236919 2 M CONQUISTADOR DE LA PALOMERA (FC)SORPRESA DE DOÑA JUANA CRIADERO DOÑA JUANA JULIAN GASTELBONDO BERRERA EDISON  ROMERO PEREZ CAS 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 REY DEL MIRADOR 233693 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VANIDOSA DE LOS SANTOS UBERTO DIAZ VILLALBA JAIME DANIEL MILLAN CARDENAS FAVIO SILVA MONTEALEGRE GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 OPTIMUS DE LOS MELLOS 301262 2 M ARKANO DINASTIA DE LOS ROBLES CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ESTANDARTE DE RANCHO LUNA 301588 2 M ENCANTO (FC) SINFONIA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE LUIS CUENCA CABRERA JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 AMBROSIA DE VILLA JUANA 272752 2 H PROCURADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J.DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLASCRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 HIPATIA DEL TRAPICHE 321223 2 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA DUQUEZA DEL TRAPICHE JAIME RODRIGUEZ JAIME RODRIGUEZ CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 EMPERATRIZ DE SAN MIGUEL 272757 2 H EMPERADOR DE LAS MAJADAS CRISTALINA DE MONTERREY SERGIO  RICO DIAZ GODWIN ZULUAGA ALZATE EDWIN AUGUSTO ZAPATA SANTA 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRINGAMOSA DE LA FLORENCIA 259792 2 H MILENIUM DE VARSOVIA VELERA  DE LUISA FERNANDA FELIPE ANDRES MURGAS VEGA ALEJANDRO AMAR PEREZ ALEJANDRO BECERRA MORALES 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CASTAÑUELA DEL ENCANTO 259649 2 H ARCO IRIS DEL TESORO HECHICERA DEL ARCA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO CRIADERO BELLAVISTA LG DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 HISTORIA DE AMOR DE LA FLORIDA 259603 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PREDILECTA DE LA SUERTE 345164 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, CRIADERO MI CAPRICHO S.A.SEDUAR GARCIA LEZCANO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ROMANTICA DE LA FLORIDA 258196 2 H DESTRUCTOR DE LAS LEYENDAS ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TSUNAMI DE RANCHO GUADALUPE 304543 2 H RUMOR DE LA TINAJA SOBERANA CARLOS MARIO PENAGOS HERRERA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ACUARELA DE LA THANIA 258258 2 H CASSIUS DE GRAN DINASTIA DULCINEA DE LA THANIA CRIADERO LA THANIA JORGE ENRIQUE ALDANA GUZMAN JHON ALEXANDER MONTOYA BUITRAGO 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SEDUCCION DE VILLA LINDA 263737 2 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA VANIDOSA DE VILLA LINDA CRIADERO VILLA LINDA LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 LEYENDA DE SAN PEDRO 258890 2 H ENCANTO (FC) CUENTA PROGRESIVA DE SAN PEDRO HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ / MARIO ERNESTO PEREZ GUTIERREZ CRIADERO MIS POTRILLOS GERMAN ROJAS CESPEDES 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ANTONELLA DE LA FLORIDA 257142 2 H ONIX (FC) CORTESANA DE PIEDRAS NEGRAS JAIME BLANCO LOPEZ JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DULZURA DE LOS MELLOS 301717 2 H GILGAL FEDAYIN II AZUCAR DE LA SARDINA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO SAN JERONIMO HECTOR HELI ZAPATA HENAO 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CONQUISTA 227408 2 H FARAON DE LA GRAN DINASTIA ESTAMPA DE LA OCULTA AGROPECUARIA FUENTE CLARA . AGROPECUARIA FUENTE CLARA . ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FLOR CANELA DE LOS ANDES 233246 2 H INTOCABLE DE LA AMALIA TAQUILLERA DE CANTARANA JORGE URIEL RODRIGUEZ PRADA IVAN TORRES PERDOMO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 BENDICION DEL PORVENIR 257483 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) JARDINERA II WALTER CASTAÑEDA CRIADERO LA MANUELA DUBIAN  CADAVID > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 LUNA DE LOS ACANTOS 239171 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA VIBORA DE DIANA CAROLINA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO VILLA LUCIANA GERMAN ROJAS CESPEDES > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ALTERNATIVA 237220 2 H HURACAN DE VILLA ESTEFANIA No Reportado CRIADERO EL ENSUEÑO JHON FREDY SALGADO MONTES JAIDEN ALVAREZ LONDOÑO > 78 5 1 0 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SEDUCCION DE VILLA LINDA 263737 2 H CONSENTIDO DE PROVIDENCIA VANIDOSA DE VILLA LINDA CRIADERO VILLA LINDA LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS ANDRES FELIPE DIAZ ARANGO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CONQUISTA 227408 2 H FARAON DE LA GRAN DINASTIA ESTAMPA DE LA OCULTA AGROPECUARIA FUENTE CLARA . AGROPECUARIA FUENTE CLARA . ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FLOR CANELA DE LOS ANDES 233246 2 H INTOCABLE DE LA AMALIA TAQUILLERA DE CANTARANA JORGE URIEL RODRIGUEZ PRADA IVAN TORRES PERDOMO JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 R-E DE LOS MELLOS 303926 3 M LUJANO DE LAS GUACAS KALITA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS HECTOR HELI ZAPATA HENAO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SOÑADOR DE LA PONDEROSA 321398 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA EMPERADORA JOAQUIN  LOZANO  FRANCO Y CIA S.A.S . WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 INCA DE LA GLORIA 169684 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA CRIADERO LA GLORIA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS EDUAR GARCIA LEZCANO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ZAFIRO DE CUNIRA 272265 3 M ONIX (FC) RELIQUIA DE LA ALHAMBRA EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA ANDRES MAURICIO MORALES 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TIMBALERO DE LOS POZOS 316023 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SINFONIA DEL MIRADOR DARIO ALFONSO SIERRA ARIAS JAIME DANIEL MILLAN CARDENAS, CRIADERO BELLAVISTAFAVIO SILVA MONTEALEGRE 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 RAYITO DE VILLA MONICA 321020 3 M CRACK ZAHAHIRA DE VILLA MONICA MAURICIO RAYO ROJAS CRIADERO VILLA MONICA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DON RAFA DE LA MARIA 264103 3 M TALIBAN DE SAN PABLO FLOR DE LA MARIA VICTOR RAFAEL FELIZZOLA CRIADERO LA MARIA NESTOR BEDOYA LOPEZ 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 RELOJERO DE LAS MESITAS 168370 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SOCIA DE LAS MESITAS JORGE RAMIREZ ISAZA JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CHANNEL DE VILLA RAQUEL 320277 3 M ONIX (FC) MARACA DE DOYARE FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ NEYGER EDUARDO MARTINEZ BUSTOS DUBIAN  CADAVID 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SACRAMENTO DE LOS GIRASOLES 262950 3 M ONIX (FC) IMAGEN DE VILLA CONCHA CRIADERO LOS GIRASOLES CRIADERO LOS GIRASOLES NESTOR BEDOYA LOPEZ 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DIAMANTE DE HORIZONTES 280318 3 M ENCANTO (FC) PERLA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES INDUSTRIA EQUINA NUEVO MUNDO ... ROBERTO OCAMPO 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 EMPERADOR DE VILLA LISA 320115 3 M ONIX (FC) REMORA DE VILLA NATALIA JHON BAIRO HERNANDEZ JARAMILLO GERARDO FLORIAN POLANIA NELSON BARRAGAN LAVERDE 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CACIQUE FORTUNA DE LA L 234006 3 M CACIQUE DE CARAMANTA (FC) FORTUNA DE LA L CRIADERO LA L NELSON SANTOS REYES OSCAR MAURICIO VASQUEZ ORTIZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 SOBERANO DE TRES JOTAS 262976 3 M ONIX (FC) PETACA DE J.R. CRIADERO TRES JOTAS CRIADERO LAS GEMELAS CARLOS AUGUSTO ALZATE GALLEGO > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MINERO DE BRASILIA 262488 3 M ONIX (FC) CHAPOLERA DE BRASILLA RAFAEL MADRID ALVAREZ RAFAEL MADRID ALVAREZ JORGE HERNAN GRANADOS SOTO > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 KILATE DEL ENCANTO 243842 3 M ENCANTO (FC) HECHICERA DEL ARCA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO GILMER ANDRES DUQUE GUEVARA DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ILUMINADO DE LA REALEZA 302517 3 M ESTELAR DE PROVIDENCIA ARGENTINA DE LA HERRADURA CARLOS ARTURO BELTRAN LUIS EVELIO CASTAÑO RUIZ YEISON FIDEL PATIÑO RIVERA CAS 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ORION DEL TOLIMA 233383 3 M CANDELAZO DE SUCRE REINA DE FLOR  DE ORO LUIS ENRIQUE ARIZA JHONNY SMITH HERNANDEZ MORENO EVER WILSON MURCIA CAS 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MERLOT DE DOS MEJIAS 169843 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CRISTAL CRIADERO  2 MEJIAS CRIADERO DOS MEJIAS BRAULIO VALENCIA CHAVES CAS 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 REY DE CATALINA 273281 3 M XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX . CESAR DAVID RAMOS LOZANO EDISON  ROMERO PEREZ CAS 4 2 0 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 INCA DE LA GLORIA 169684 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MENSAJERA CRIADERO LA GLORIA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS EDUAR GARCIA LEZCANO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 RELOJERO DE LAS MESITAS 168370 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SOCIA DE LAS MESITAS JORGE RAMIREZ ISAZA JAIME BLANCO LOPEZ EDWIN MAURICIO MARTINEZ ALVAREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CHANNEL DE VILLA RAQUEL 320277 3 M ONIX (FC) MARACA DE DOYARE FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ NEYGER EDUARDO MARTINEZ BUSTOS DUBIAN  CADAVID GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ZAFIRO DE CUNIRA 272265 3 M ONIX (FC) RELIQUIA DE LA ALHAMBRA EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA EZEQUIEL CARVAJAL VILLANUEVA ANDRES MAURICIO MORALES GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 HERMOSA LUNA DE VILLA JUANA 272810 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARIA MULATA CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 MJ 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MILAGROSA DE EL ENCANTO 259648 3 H RESPLANDOR DE VILLA ELCIRA DUQUEZA DEL ENCANTO DANIEL FELIPE DUQUE GUEVARA CRIADERO BELLAVISTA LG DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE 36 - 48 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MALAGUEÑA DE LA GRAN REVELACION 345715 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) JUANA SERGIO ANDRES LEON ARCIA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 36 - 48 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 OSADIA DE CALIFORNIA 321159 3 H VALUARTE DE CALIFORNIA ORACION DE CALIFORNIA CRIADERO FINCA CALIFORNIA HENRY LEAL VALENCIA JHON FREDY PALACIO 36 - 48 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PORCELANA DE MARIA ANDREA 321374 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 VENUS DEL ENCANTO 321450 3 H HECHIZO LEALTAD DEL ENCANTO LUIS CARLOS PEÑUELA PEDREROS GERMAN GUSTAVO HERRAN GERMAN GUSTAVO HERRAN 36 - 48 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DULCE MELODIA DEL ENCANTO 259646 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS ESPARTA DE GRAN DINASTIA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO CRIADERO BELLAVISTA LG DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE 48 - 60 2 4 4 4 4

Carrera 64 N° 98B 36 PBX. (011-57-1)7421179

Web Site:www.fedequinas.org

Bogota D.C  -Colombia



Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARI MONTADOR CATEGORIA PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 AGATHA DE SAMARKANDA 63033 3 H ONIX (FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA CRIADERO MADAGASCAR JHON CARVAJAL MONTES 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TORMENTA DE VILLA GLORIA 321727 3 H TORNADO ALHAJA DE SAN PEDRO CRIADERO VILLA GLORIA GUILLERMO IGNACIO ALVIRA MILTON CESAR GUTIERREZ 48 - 60 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 LUNA DEL MAR DE INVERSIONES QUINTERO GOMEZ272633 3 H GALENO CATALINA III INVERSIONES QUINTERO GOMEZ INVERSIONES QUINTERO GOMEZ EVER WILSON MURCIA 48 - 60 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ARROYADORA DE GRAN DINASTIA 163320 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS PLEGARIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CARLOS ANDRES ARDILA CACERES EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ENCANTADORA DE VILLA JUANA 271567 3 H ENCANTO (FC) CANTALETA CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA RAFAEL BORJA 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DAGA DE SABUCAN 304910 3 H INSOLENTE ANDROMEDA DE LA ESMERALDA JOSE LUIS CUENCA CABRERA GUILLERMO IGNACIO ALVIRA MILTON CESAR GUTIERREZ 60 - 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FARAONA DEL REFUGIO 271777 3 H ONIX (FC) CRISTAL FERNANDO FAJARDO YEPES GERMAN AUGUSTO CASTRO ESCAMILLA LUIS FRANCISCO GOMEZ 60 - 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MARSELLESA DE DOS PASOS 234111 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . FRANCO Y CIA S.A.S . WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CAMELIA DE LA GLORIA 303270 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA TAPATIA DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA GLORIA CRIADERO LAS GEMELAS ANDERSON HERRERA LADINO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 CUENTA PROGRESIVA DE SAN PEDRO 233632 3 H LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)FURIA DE TUNDAMA HECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ NELSON SANTOS REYES OSCAR MAURICIO VASQUEZ ORTIZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POLA DE VILLA MARIA 277796 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MEDUSA FERNANDO RAMIREZ R. GERMAN ALEXANDER ALMARIO DIAZ LUIS FRANCISCO GOMEZ > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ALEGRIA DE LA MARQUESA 291153 3 H ROCIO DE INVERSIONES MACIB No Reportado CRIADERO LA MARQUESA CRIADERO LA MARQUESA ANDRES MAURICIO MORALES > 78 5 1 0 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MARSELLESA DE DOS PASOS 234111 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . FRANCO Y CIA S.A.S . WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ARROYADORA DE GRAN DINASTIA 163320 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS PLEGARIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO GRAN DINASTIA CARLOS ANDRES ARDILA CACERES EDUAR GARCIA LEZCANO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 DULCE MELODIA DEL ENCANTO 259646 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS ESPARTA DE GRAN DINASTIA LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO CRIADERO BELLAVISTA LG DIEGO FERNANDO CHARA ANDRADE GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ADIVINO DE VILLA PAULINA 133070 4 M ACERTIJO DE J.S. (FC) DULCE ORACION DE VILLA PAULINA CRIADERO VILLA PAULINA AGUSTIN GONZALEZ CHAUX JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 GALILEO DE MI REFUGIO 321798 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) REINA LINDA DEL REFUGIO CRIADERO MI REFUGIO CRIADERO MI REFUGIO UBEIMAR MONTERO GARZON 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FERRAGAMO DE LA THANIA 259349 4 M ANGELITO DE LA THANIA ROSA DE LAS AMERICAS CRIADERO LA THANIA CRIADERO LA THANIA BELISARIO DIAZ 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ROMANTICO DE SAN MARCOS 271613 4 M TEJIDO FINO DIGNIDAD DE J.A. DARIO CARVAJAL LASSO AGROPECUARIA GONZALEZ E HIJOS S EN C PEDRO ANTONIO VILLA 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRESAGIO DE SANTO DOMINGO 272954 4 M FANTASMA FOGATA DE SANTO  DOMINGO CRIADERO SANTO DOMINGO GABRIEL GUZMAN SERGIO IVAN RENDON SOTO 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MANICERO DEL EDEN 272075 4 M DILEMA DE MONTESA (M) ALMENDRA DEL EDEN RANCHO EL EDEN ...... GUSTAVO ADOLFO DANIEL BERMUDEZ ALFREDO PATIÑO 60 - 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS SANTOS GUZMAN > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAJESTUOSO DEL CLUB HIPICO LA BOCHA 247098 4 M MELAO DE CAÑA GABINA CORONADA ALBEIRO GIRALDO MARTINEZ FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ JULIAN ELIAS GASTELBONDO > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 FULMINANTE DE SIRIUS 253453 4 M SACRISTAN DE LA VIRGINIA T.E. COLEGIALA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. JAMES DAVID RODRIGUEZ RUBIO MILTON CESAR GUTIERREZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TRUCO T.E 261208 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FILIGRANA BERNARDO ALVAREZ CRIADERO VILLA CONCHA GUSTAVO LINARES > 78 4 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MANCHITO DE VILLA MARGARITA 272437 4 M HOMERO SENSACION DE LA  AÑORANZA INVERSIONES DUQUES ANGEL . GINA ALEXANDRA NIÑO VERA RUBIEL MONTIEL AGUIRRE > 78 5 1 1 1 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 COMANDO DE CAMPO ORLANDO 253387 4 M COMISARIO DE LA PALMERA ABOGADA DE PALO DE AGUA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA HENRY EDUARDO RIOS BELTAN CAS MJ 7 7 7 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ESTANDARTE 219008 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CINTA DE LA J JAVIER ENRIQUE  SANCHEZ CHICAIZA JULIO CESAR GARAVITO VARGAS SANTOS GUZMAN GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MAJESTUOSO DEL CLUB HIPICO LA BOCHA 247098 4 M MELAO DE CAÑA GABINA CORONADA ALBEIRO GIRALDO MARTINEZ FERNANDO VILLAMARIN ALVAREZ JULIAN ELIAS GASTELBONDO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ROMANTICO DE SAN MARCOS 271613 4 M TEJIDO FINO DIGNIDAD DE J.A. DARIO CARVAJAL LASSO AGROPECUARIA GONZALEZ E HIJOS S EN C PEDRO ANTONIO VILLA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ADIVINO DE VILLA PAULINA 133070 4 M ACERTIJO DE J.S. (FC) DULCE ORACION DE VILLA PAULINA CRIADERO VILLA PAULINA AGUSTIN GONZALEZ CHAUX JUAN RIGOBERTO CAICEDO GALINDO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 GALILEO DE MI REFUGIO 321798 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) REINA LINDA DEL REFUGIO CRIADERO MI REFUGIO CRIADERO MI REFUGIO UBEIMAR MONTERO GARZON GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PRESAGIO DE SANTO DOMINGO 272954 4 M FANTASMA FOGATA DE SANTO  DOMINGO CRIADERO SANTO DOMINGO GABRIEL GUZMAN SERGIO IVAN RENDON SOTO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ALEGRIA DE YERBABUENA 281799 4 H PRELUDIO DE YERBABUENA APASIONADA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA OSCAR ORLANDO MATIZ LADINO RAMON ANTONIO CARMONA POSADA 48 - 60 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MALALA DE SAN FERNANDO 84808 4 H PONDEROSA ESTRATEGA DE CHAPALA ALMA DE SAN FERNANDO JOSE FERNANDO NIETO ALVARADO HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER JAIDEN ALVAREZ LONDOÑO 48 - 60 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 PROSA DE LA PROVIDENCIA 169916 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) SHABUCA CRIADERO LA PROVIDENCIA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POLEMICA DEL ENCANTO 263757 4 H EMBELESO DE LUSITANIA DULCE DESPERTAR DEL RUMOR LUIS ALFREDO MENDEZ CRIADERO EL DIAMANTE ANDERSON HERRERA LADINO 60 - 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MILAGROSA DE CAMPO ORLANDO 258656 4 H PATRIMONIO DEL 8 LEY DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA HENRY EDUARDO RIOS BELTAN 60 - 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 OBSECION DE PUERTO RICO 234353 4 H SUBLIME FANTASIA EDGAR JARAMILLO RODDIER LOPEZ BAIRON JAVIER ANGARITA > 78 1 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 VALIOSA DE RANCHO LA TATA 320973 4 H SOBREDOSIS CONTROVERSIA DE VILLA ANGELITA ALIRIO GALVIS CASTIBLANCO JENNIFFER BARRAGAN CANTOR JUAN CAMILO HERNANDEZ ANDRADE > 78 2 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MILONGA DE CALIFORNIA 233049 4 H POEMA ARROGANCIA DE CALIFORNIA CRIADERO FINCA CALIFORNIA MARIA MAGDALENA FLOREZ RAMOS, HENRY CASTAÑO BURITICAEDISON  ROMERO PEREZ > 78 3 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 ALEGRIA DE YERBABUENA 281799 4 H PRELUDIO DE YERBABUENA APASIONADA DE YERBABUENA CRIADERO YERBABUENA OSCAR ORLANDO MATIZ LADINO RAMON ANTONIO CARMONA POSADA GC GC 10 10 10 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 POLEMICA DEL ENCANTO 263757 4 H EMBELESO DE LUSITANIA DULCE DESPERTAR DEL RUMOR LUIS ALFREDO MENDEZ CRIADERO EL DIAMANTE ANDERSON HERRERA LADINO GCR GCR 8 8 8 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 VALIOSA DE RANCHO LA TATA 320973 4 H SOBREDOSIS CONTROVERSIA DE VILLA ANGELITA ALIRIO GALVIS CASTIBLANCO JENNIFFER BARRAGAN CANTOR JUAN CAMILO HERNANDEZ ANDRADE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MILAGROSA DE CAMPO ORLANDO 258656 4 H PATRIMONIO DEL 8 LEY DE CAMPO ORLANDO EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA EDGAR ORLANDO MONTENEGRO PAVA HENRY EDUARDO RIOS BELTAN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 MALALA DE SAN FERNANDO 84808 4 H PONDEROSA ESTRATEGA DE CHAPALA ALMA DE SAN FERNANDO JOSE FERNANDO NIETO ALVARADO HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER JAIDEN ALVAREZ LONDOÑO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO AGROBETANIA S.A. AGROPECUARIA EL LORO BRAULIO VALENCIA CHAVES ASNAL>60 GC 5 0 5 4

EXPOSICION EQUINA ALVARADO 28/04/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO AGROBETANIA S.A. AGROPECUARIA EL LORO BRAULIO VALENCIA CHAVES ASNAL-GCR GCR 10 0 10 4

Carrera 64 N° 98B 36 PBX. (011-57-1)7421179

Web Site:www.fedequinas.org

Bogota D.C  -Colombia


